2024 年 1 月 19 日

各 位

株 式 会 社 グ リ ー ン 電 子

代表取締役社長 小林 大祐

「令和 6 年能登半島地震」に対する義援金寄付のお知らせ

「令和 6 年能登半島地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

当社では、被災された方々へのご支援や、被災地の復興・復旧に役立てていただくため、

石川県に義援金１，０００，０００円の寄付を実施いたしましたので、お知らせいたします。

当社の社員一同、被災された皆さまの安全とご無事を願うとともに、被災地の一日も

早い復興・復旧を心よりお祈り申し上げます。

以 上